[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2010 года                                                                           № 116

п. Синегорский

О средней  стоимости 1 квадратного

метра общей площади жилья на территории Синегорского сельского поселения на IV квартал 2010 года

      В соответствии с пунктом 10 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 года № 285, в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей – участник подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы», проживающих на территории Синегорского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Синегорского сельского поселения на IV квартал 2010 года в размере 12700 рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства  Администрации Синегорского сельского поселения Суржикову Т.А.

Глава поселения                                                                  Н.И. Волков

Верно:

Специалист Администрации                                                Н.О. Луганцева

_1331015149.bin